



Město Luhačovice

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 04.01.2019

NAŠE ZN./Č.J.: MULU -239/2019/20/SuL

VYŘIZUJE: Bc. Lucie Suchánková

TELEFON: 577197448

EMAIL: suchankova@mesto.luhacovice.cz

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

DATUM: 14.01.2019

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi 04.01.2019, Vám sdělujeme následující:

- 1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) xxxxxxxxxxxxxxx.*

Podle dostupných materiálů jsme služby xxxxxxxxxxxxxxx v minulosti nevyužili.

- 2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) xxxxxxxxxxxxxxx.*

Podle dostupných materiálů jsme s xxxxxxxxxxxxxxx v minulosti nejednali.

- 3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s xxxxxxxxxxxxxxx ve výše uvedené věci.*

Smlouvou či jinou písemností s xxxxxxxxxxxxxxx nedisponujeme.

- 4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31.12.2018.*

Počet občanů ČR s trvalým pobytem v Luhačovicích je k 31.12.2018 z předběžného zjišťování 5 048, přesný skutečný stav bude znám 18.01.2018.

Tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována.

Bc. Lucie Suchánková
vedoucí odboru vnitřních věcí

elektronicky podepsáno